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La présente modification vise a :
e répondre aux questions recues pendant la période de soumission; et
¢ modifier l'invitation en conséquence, le cas échéant.

QUESTIONS ET REPONSES

Question 1 : Pour I'antenne dans le 800MHz, pouvons-nous offrir une antenne coaxiale ou elle doit étre un dip6le?

Réponse 1 : Non, nous n'acceptons pas une antenne de type coaxiale, référez-vous a I'appendice 2, item 102.1 to
103.4,106.1 to 110.3.

Question 2 : Pouvons-nous savoir les gains requis pour toutes les antennes?

Réponse 2 : Lorsque le gain est requis, il est spécifié dans I'appendice 2, référez-vous aux items 104.1to 111.2 and
115.1to0 116.21.

Question 3 : Avez-vous les patrons de gains pour les antennes?

Réponse 3: Non.

Question 4 : Le type de fixations sur les différentes structures.

Réponse 4 : Toutes les fixations requises sont identifiées dans la section 113 de I'appendice 2.

Question 5 : Nous fournirons des adaptateurs DIN 4.3-10 a 7/16 avec les antennes. Je veux confirmer que ce sera
acceptable ?

Réponse 5 : L'appendice 2 spécifie le connecteur requis pour I'antenne demandée. Certains sont demandés avec un
connecteur méale DIN 7/16, d'autres avec un connecteur méale de type N. Les autres connecteurs ne seront pas
acceptés. Les adaptateurs ne sont pas acceptables.

Question 6 : Nos divisions de fréquence sur nos antennes a éléments ouverts sont les suivantes, elles semblent
bonnes en VHF, mais ces divisions standard fonctionneront-elles en UHF (330-420 MHz & UHF 400- 520 en UHF)?

Réponse 6: Dans I'Annexe A Besoin, section 3, point 3, nous spécifions que «Les antennes a ultra haute
fréquence (UHF) doivent couvrir la gamme de fréquences de 380 a 512 MHz. La sous-bande sera spécifiée au
moment de la commande. (Voir Modification 1)

Question 7 : Les antennes de montage au sommet ont un paratonnerre installé au-dessus de I'élément supérieur,
est-ce la seule différence ?

Réponse 7 : Tel que spécifier dans la section 3 du RFSO, « Toutes les antennes montées au sommet doivent
comporter un paratonnerre ». Une antenne de montage au somment doit étre congue pour étre attacher au plus haut
point de la tour de sorte que le manufacturier approuve son utilisation. Comme par exemple la longueur du mat peut
différer entre une antenne de montage au sommet par comparaison a une antenne de montage latéral quant a
I'espace laissé pour les attaches a la tour. Lorsqu’un mat anodisé est requis, la manufacturier laissera normalement
un espace non-anodisé ou les attaches a la tour seront installé dans le but de respecté les procédure de mise a la
terre.

Question 8 : Est-ce que les dimensions du diamétre extérieur sont en pouces.

Réponse 8 : Ouiles dimensions du diamétre extérieur sont en pouces.
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Question 9 : Je ne comprends pas le format « VHF et VHF, 2 + 1 doublets », est-ce que cela signifie 3 dipdles ? Par
exemple en empilement de deux receveur sur un transmetteur ou autre arrangement similaire ?

Réponse 9 : Une configuration « VHF et VHF, 2 + 1 » signifie un doublet de dipble VHF avec sa ligne d’alimentation,
superposé d’'un dipble VHF avec sa ligne d’alimentation.

Question 10 : Lorsqu’il y a mention de « 2 coax », parle-t-on de la nécessité d'un diviseur de puissance sur
'empilement de la paire ?

Réponse 10 : Une configuration « VHF et VHF » aura 2 lignes d’alimentation, soit une pour chaque antenne installer
sur le méme mat. Les deux antennes sont électriquement indépendantes.

Question1l : Une isolation est déterminée. Ceci n'est pas une fonction de la conception de I'antenne mais plutét
relatif a la distance d’empilement de I'antenne transmetteuse et réceptrice, pouvez-vous clarifier.

Réponse 11 : L'isolation est spécifiée lorsqu’il y a 2 antennes sur le méme mat. Par exemple lorsque nous
demandons une antenne VHF & VHF 1+1 dipdles, les 2 dipdles doive avoir l'isolation demandée.

Question12 : Pour certains modeéles, nous utilisons des tuyaux de plus grandes tailles et / ou épaisseurs comme
produits standard, ce qui offre une plus grande robustesse et résistance. La GRC envisagerait-elle / accepterait-elle
gue la réponse a I'annexe B soit fondée sur ces spécifications relatives aux produits standard ?

Réponse 12 : Oui, le diameétre extérieur du mat énuméré a I'appendice 1 a 'annexe A et I'annexe B sont des
dimensions minimales.

MODIFICATIONS A L’INVITATION

1) Alapage 21 Annexe A,

SUPPRIMER:

Les antennes a ultra haute fréquence (UHF) doivent couvrir la gamme de fréquences de 380 a 512 MHz.
- La sous-bande sera précisée au moment de la commande.

INSERER:

Les antennes a ultra haute fréquence (UHF) doivent couvrir la gamme de fréquences de 380 a 512 MHz
- Une option doit exister pour couvrir les fréquences de 380 MHz a 430 MHz
- Une option doit exister pour couvrir les fréquences de 406 MHz a 470 MHz

2) Alapage 21 Annexe A,
INSERER:
Toutes les dimensions extérieures du méat spécifiées a I'appendice 2 de I'annexe A sont des dimensions minimales.

3) Alapage 22 Appendice 1 a Annexe A DELIVERY ADDRESSES,

INSERT:
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"E" Division

RCMP Radio Technology

#5-500 Slater Rd, Cranbrook, BC V1C 2N9,
Attn: Randy Miller/ Erik Andersson

Call before delivery 250-426-4640

"E" Division

RCMP Radio Technology

1010 - 2nd St., Nelson, BC, V1L 6B6,
Attn: Pat Perkins/Greg Hoffos
250-354-5185

"E" Division

RCMP Radio Technology
112-1765 Springfield,
Kelowna, BC, V1Y 5V5,
Attn: Ryan McKenna
250-469-8160

"E" Division

RCMP Radio Technology
1280 Trans Canada Highway
Kamloops, BC V2C 5Y5
Attn: Gord Krog/Lyle Fuller
250-828-3412

"E" Division

RCMP Radio Technology
4412 Boban Dr,
Nanaimo, BC V9T 5V9
Attn: Justin Mullin
250-760-3314

"E" Division

RCMP Radio Technology
4020 5th Ave

Prince George, BC

V2M 7E7

Attn: Chris Pittenger
250-561-3149

"E" Division

RCMP Radio Technology

14200 Green Timbers Way

Surrey, BC, V3T 6P3

Attn: Matt Dyck

778-290-3577

Call before delivery to ensure loading dock
availability

Tous les autres termes et conditions reste les méme
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